
Systémy
pro přenos energií a dat

Společnost Conductix-Wampfl er se 

rozhodla splnit důležitý úkol: dodáme 

vám systémy přenosu energie a dat, 

které zajistí hladký provoz vašich 

zařízení. Po celých 24 hodin denně, 

365 dnů v roce – na celém světě!

www.conductix.cz

www.conductix.cz

Doprava osob | Výtahy I
Elektromobilita

Ekologická technika I
Větrná energie

Mostové jeřáby I
Procesní jeřáby

Doprava sypkého materiálu I
Tunelové razicí stroje

Manipulace v přístavech a s 
kontejnery

Systémy pro vybavení 
pracovišť

Jevištní technika | 
Zábavní technika I 
Speciální zařízení

Automatizace továrny I
Automatizace logistiky

KA
T0

00
0-

00
09

-C
Z

©
 C

on
du

ct
ix-

W
am

pfl
 e

r A
G 

| 2
01

0 



Conductix-Wampfler - v globálním měřítku vedoucí společnost 

poskytující inteligentní řešení přenosu energie a dat

Široké spektrum výrobků a 
řešení

• Trolejová vedení [izolovaná;   

 neizolovaná]

• Pružinové kabelové bubny | 

 pružinové hadicové bubny

• Motorové kabelové bubny |

 motorové hadicové bubny

• Kabelové vlečky

• Kroužkové sběrače

• Energetické řetězy

• Inductive Power Transfer IPT®

• Systémy pro vybavení   

 pracovišť

• Nárazníky

Conductix-Wampfl er:

• Součást skupiny DELACHAUX

• Více než 1.000 zaměstnanců na 5   

 kontinentech

• Roční obrat více než 200 milionu eur 

• Největší prodejní a servisní síť - s   

 marketingovými a prodejními organizacemi a  

 nesčetnými zastoupeními po celém světě

• Aplikační know-how na trzích našich   

 zákazníků

• středisek Center of Excellence s výzkumem  

 a vývojem, řízením produktů a výrobou

Inductive Power Transfer IPT®

Trolejová vedení

Motorové bubny

Pružinové 
bubny

Energetické 
řetězy

Nárazníky

Manipulační technika

Kroužkové sběrače

Kabelové vlečkyeníní

Energe
ře



Conductix-Wampfler - v globálním měřítku vedoucí společnost 

poskytující inteligentní řešení přenosu energie a dat

Široké spektrum výrobků a 
řešení

• Trolejová vedení [izolovaná;   

 neizolovaná]

• Pružinové kabelové bubny | 

 pružinové hadicové bubny

• Motorové kabelové bubny |

 motorové hadicové bubny

• Kabelové vlečky

• Kroužkové sběrače

• Energetické řetězy

• Inductive Power Transfer IPT®

• Systémy pro vybavení   

 pracovišť

• Nárazníky

Conductix-Wampfl er:

• Součást skupiny DELACHAUX

• Více než 1.000 zaměstnanců na 5   

 kontinentech

• Roční obrat více než 200 milionu eur 

• Největší prodejní a servisní síť - s   

 marketingovými a prodejními organizacemi a  

 nesčetnými zastoupeními po celém světě

• Aplikační know-how na trzích našich   

 zákazníků

• středisek Center of Excellence s výzkumem  

 a vývojem, řízením produktů a výrobou

Inductive Power Transfer IPT®

Trolejová vedení

Motorové bubny

Pružinové 
bubny

Energetické 
řetězy

Nárazníky

Manipulační technika

Kroužkové sběrače

Kabelové vlečkyeníní

Energe
ře

Systémy
pro přenos energií a dat

Společnost Conductix-Wampfl er se 

rozhodla splnit důležitý úkol: dodáme 

vám systémy přenosu energie a dat, 

které zajistí hladký provoz vašich 

zařízení. Po celých 24 hodin denně, 

365 dnů v roce – na celém světě!

www.conductix.cz

www.conductix.cz

Doprava osob | Výtahy I
Elektromobilita

Ekologická technika I
Větrná energie

Mostové jeřáby I
Procesní jeřáby

Doprava sypkého materiálu I
Tunelové razicí stroje

Manipulace v přístavech a s 
kontejnery

Systémy pro vybavení 
pracovišť

Jevištní technika | 
Zábavní technika I 
Speciální zařízení

Automatizace továrny I
Automatizace logistiky

KA
T0

00
0-

00
09

-C
Z

©
 C

on
du

ct
ix-

W
am

pfl
 e

r A
G 

| 2
01

0 



Conductix-Wampfler - v globálním měřítku vedoucí společnost 

poskytující inteligentní řešení přenosu energie a dat

Široké spektrum výrobků a 
řešení

• Trolejová vedení [izolovaná;   

 neizolovaná]

• Pružinové kabelové bubny | 

 pružinové hadicové bubny

• Motorové kabelové bubny |

 motorové hadicové bubny

• Kabelové vlečky

• Kroužkové sběrače

• Energetické řetězy

• Inductive Power Transfer IPT®

• Systémy pro vybavení   

 pracovišť

• Nárazníky

Conductix-Wampfl er:

• Součást skupiny DELACHAUX

• Více než 1.000 zaměstnanců na 5   

 kontinentech

• Roční obrat více než 200 milionu eur 

• Největší prodejní a servisní síť - s   

 marketingovými a prodejními organizacemi a  

 nesčetnými zastoupeními po celém světě

• Aplikační know-how na trzích našich   

 zákazníků

• středisek Center of Excellence s výzkumem  

 a vývojem, řízením produktů a výrobou

Inductive Power Transfer IPT®

Trolejová vedení

Motorové bubny

Pružinové 
bubny

Energetické 
řetězy

Nárazníky

Manipulační technika

Kroužkové sběrače

Kabelové vlečkyeníní

Energe
ře



Conductix-Wampfler - v globálním měřítku vedoucí společnost 

poskytující inteligentní řešení přenosu energie a dat

Široké spektrum výrobků a 
řešení

• Trolejová vedení [izolovaná;   

 neizolovaná]

• Pružinové kabelové bubny | 

 pružinové hadicové bubny

• Motorové kabelové bubny |

 motorové hadicové bubny

• Kabelové vlečky

• Kroužkové sběrače

• Energetické řetězy

• Inductive Power Transfer IPT®

• Systémy pro vybavení   

 pracovišť

• Nárazníky

Conductix-Wampfl er:

• Součást skupiny DELACHAUX

• Více než 1.000 zaměstnanců na 5   

 kontinentech

• Roční obrat více než 200 milionu eur 

• Největší prodejní a servisní síť - s   

 marketingovými a prodejními organizacemi a  

 nesčetnými zastoupeními po celém světě

• Aplikační know-how na trzích našich   

 zákazníků

• středisek Center of Excellence s výzkumem  

 a vývojem, řízením produktů a výrobou

Inductive Power Transfer IPT®

Trolejová vedení

Motorové bubny

Pružinové 
bubny

Energetické 
řetězy

Nárazníky

Manipulační technika

Kroužkové sběrače

Kabelové vlečkyeníní

Energe
ře



Systémy
pro přenos energií a dat

Společnost Conductix-Wampfl er se 

rozhodla splnit důležitý úkol: dodáme 

vám systémy přenosu energie a dat, 

které zajistí hladký provoz vašich 

zařízení. Po celých 24 hodin denně, 

365 dnů v roce – na celém světě!

www.conductix.cz

www.conductix.cz

Doprava osob | Výtahy I
Elektromobilita

Ekologická technika I
Větrná energie

Mostové jeřáby I
Procesní jeřáby

Doprava sypkého materiálu I
Tunelové razicí stroje

Manipulace v přístavech a s 
kontejnery

Systémy pro vybavení 
pracovišť

Jevištní technika | 
Zábavní technika I 
Speciální zařízení

Automatizace továrny I
Automatizace logistiky

KA
T0

00
0-

00
09

-C
Z

©
 C

on
du

ct
ix-

W
am

pfl
 e

r A
G 

| 2
01

0 


